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12.454–12.461379

12.454 Chandolin–St-Luc–Vissoie–Sierre

Chandolin, poste
St-Luc, Hôtel Bella Tola
St-Luc, poste
Vissoie, poste Æ

Vissoie, poste
Sierre, poste/gare Æ

Sierre/Siders
Visp Æ

Sierre/Siders
Lausanne Æ

Ä

146
246
286
426

"+

"+

6020

446
197

"+

"+

267
408

357
527

507
008
048
188

".

".

6040

258
009

".

".

099
239
269
4010

439
539
579
1110

6060

1610
5110

0611
1412

0911
2311

1711
2711
3111
4511

6080

5511
3012
3512
5212
5412
1514

2312
3312
3712
5112

"+

"+

6100

5512
3013

"+

"+

3513
5213
5413
1515

1115
2115
2515
3915

6140

4315
1816
2216
4516
2616
4017

1316
2316
2716
4116

",

",

6120

4516
2017

",

",

2617
4018

3517
5217

0817
1817
2217
3617

6160

4017
1518
2218
4518
2618
4019

4118
5118
5518
0919

6180

1319
4819

5419
1521

0920
2320

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 et 24 mars; 1er, 12 et 22  mai; 
1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

ä  : Pas toutes les courses:
â  058 448 03 26

q  Du 15 mai au 15 octobre, 
des porte-vélos sont installés 
sur les véhicules. Réservation 
obligatoire au 058 448 03 26.

Horaire complet Sierre-Vissoie voir 
12.451

Ordre des arrêts: Vissoie: poste, 
Les Rotzecs; St-Luc: Ch. des Caïds, 
Zattelet, Hôtel Beausite, poste, 
Hôtel Bella Tola, Tsampetros, La 
Forêt; Chandolin: télésiège, Les 
Litettes, poste.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

PAG CarPostal Suisse SA
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"+ Du lundi au samedi sauf les fêtes 
cantonales

", Samedis du 15 décembre au 29 
mars

". Dimanches ainsi que les fêtes 
cantonales du 9 décembre au 22 
juin et du 24 août au 7 décembre;                      
tous les jours du 28 juin au 17 août                   
 

12.455 Zinal–Grimentz–Moiry VS (Navettes)

Tous les jours du 5 juillet au 14 septembre 2008

Zinal, poste
Mottec
Grimentz, poste
Grimentz, télécabine Æ

Grimentz, télécabine
Moiry VS, barrage
Moiry VS, glacier Æ

ì

308
358
468
478
508
099
169

3010
0811
1311
2411
2511
2911
4811
5511

3030
2113
2613
3713
3813
4013
5913
0614

3050
5514
0015
1115
1215
2015
3915
4615

3070

Moiry VS, glacier
Moiry VS, barrage
Grimentz, télécabine Æ

Grimentz, télécabine
Grimentz, poste
Mottec
Zinal, poste Æ

Ä

169
299
489
509
519
0010
0710

3020
5811
0512
2412
2512
2612
3512
4212

3040
0814
1514
3414
3514
3614
4514
5214

3060
4615
5315
1216
1516
1616
2516
3216

3080

øAlpine Ticket : Billet 
complémentaire calculé en 
fonction de la distance, vendu 
aux personnes voyageant avec 
un titre de transport forfaitaire 
(AG, carte journalière, FVP, 
SwissPass, etc.)

Ì  : Non accessible aux fauteuils 
roulants
â  058 448 03 26

Ordre des arrêts: Zinal: poste,  le 
Bouillet; Ayer: Pralong, Mottec, Les 
Morasses; Grimentz: poste, 
télécabine, Le Boccard, Morette, 
Torrent; Moiry VS: barrage, glacier

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

PAG CarPostal Suisse SA
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

12.461 Sierre–Salgesch–Varen

Sion 100
Sierre/Siders 100 Æ

Brig 100
Sierre/Siders 100 Æ

Sierre, poste/gare
Salgesch, Post
Varen, Post Æ

ì

246
346
286
536

576
057
127

"+

"+

303

287
537

248
328
408

"+

"+

305

108
218

2410
3410

3910
4710
5510

"+

"+

307

0510
3610

4010
4810
5610

",

",

3070
n

1012
2112

2812
3612
4412

"+

"+

309

5711
2512

2415
3415

3915
4715
5515

"+

"+

311

0515
3615

4015
4815
5615

",

",

3110
n

4017
4817
5617

",

",

3130
n

2417
3417
0517
3617

4017
4817
5617

"+

"+

313

2418
3418
0518
3618

4118
4918
5718

"+

"+

315

4319
5219
2819
5319

5719
0520
1320

",

",

3150
n

"+ W–\  ohne 25 Dez, 1 Jan, 19 
März, 1, 22 Mai, 1, 15 Aug, 1 Nov, 8 
Dez

", ]  sowie 25 Dez, 1 Jan, 19 März, 1, 
22 Mai, 1, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez
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12.461,12.471 380

12.461 Varen–Salgesch–Sierre

Varen, Post
Salgesch, Post
Sierre, poste/gare Æ

Sierre/Siders 100
Brig 100 Æ

Sierre/Siders 100
Sion 100 Æ

Ä

326
406
506

"+

"+

302

546
037

057
307

147
227
327

"+

"+

304

357
028
377
497

458
538
039

"+

"+

306

099
319
269
359

1610
2410
3410

",

",

3060
n

3710
4910

0911
3111

0011
0811
1811

"+

"+

308

2211
5311
2611
3511

0213
1013
2013

"+

"+

310

2613
3513

3513
0214

1614
2414
3414

",

",

3100
n

3714
4914

0515
3015

0016
0816
1816

"+

"+

312

2216
5316
2616
3516

1217
2017
3017

",

",

3120
n

3517
0218
3717
4917

0018
0818
1818

"+

"+

314

2218
5318
2618
3518

3019
3819
4819

",

",

3140
n

5319
1420
5419
0320

n  Die Rufbuskurse verkehren 
nur, wenn Reservationen 
vorliegen. Natelnummer
079 748 15 16 Anmeldungen bis 
1 Std vor Abfahrt

Weitere Haltestellen: Sierre:
Av. Huber, Borsuat, Glarey; 
Salgesch: Swiss-Plage, Bahnhof

ËEinzelne Fahrzeuge, Disposition 
möglich (24h), nur Handrollstühle 
â  027 470 20 52

Konzessionär:
LLB, 3952 Susten
â  027 474 98 00 
Fax 027 474 98 01
info@Ilbreisen.ch
www.llbreisen.ch

Betreiber:
Marty u. Söhne, 3953 Varen
â  027 473 13 85
Fax 027 473 43 53
marty.transporte@bluewin.ch

"+ W–\  ohne 25 Dez, 1 Jan, 19 
März, 1, 22 Mai, 1, 15 Aug, 1 Nov, 8 
Dez

", ]  sowie 25 Dez, 1 Jan, 19 März, 1, 
22 Mai, 1, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

12.471 Leuk–Leukerbad

Lausanne 100
Leuk 100 Æ

Bern 300
Visp 100 Æ

Visp 100
Leuk 100 Æ

Leuk, Bahnhof
Leuk, Stadt
Tschingeren
Rumeling
Inden
Leukerbad, Russengraben
Leukerbad Æ

ì

356
456

506
546
037
067
127
157
217

102

455
117
076
027
077
177

227
267
357
387
447
477
537

"+

"+

104

206
417

507
547
038
068
128
158
218

106

456
118
077
028
078
178

228
268
358
388
448
478
538

108

207
418
078
029
079
179

369
409
499
529
589
0110
0710

110

078
029
359
459

208
419

509
549
0310
0610
1210
1510
2110

"+

"+

112

458
1110
079
0210
0710
1710

2210
2610
3510
3810
4410
4710
5310

114

209
4110
0710
0211
0711
1711

3611
4011
4911
5211
5811
0112
0712

116

4510
1112
0711
0212
0712
1712

2212
2612
3512
3812
4412
4712
5312

118

2011
4112
0712
0213
0713
1713

3613
4013
4913
5213
5813
0114
0714

120

0712
0213
3513
4513

2012
4113

5013
5413
0314
0614
1214
1514
2114

"+

"+

122

4512
1114
0713
0214
0714
1714

2214
2614
3514
3814
4414
4714
5314

124

Lausanne 100
Leuk 100 Æ

Bern 300
Visp 100 Æ

Visp 100
Leuk 100 Æ

Leuk, Bahnhof
Leuk, Stadt
Tschingeren
Rumeling
Inden
Leukerbad, Russengraben
Leukerbad Æ

4513
1115
0714
0215
0715
1715

2215
2615
3515
3815
4415
4715
5315

126

0714
0215
3515
4515

2014
4115

5015
5415
0316
0616
1216
1516
2116

"+

"+

128

4514
1116
0715
0216
0716
1716

2216
2616
3516
3816
4416
4716
5316

130

2015
4116
0716
0217
0717
1717

3617
4017
4917
5217
5817
0118
0718

132

4516
1118
0717
0218
0718
1718

2218
2618
3518
3818
4418
4718
5318

134

4517
1119
0718
0219
0719
1719

2219
2619
3519
3819
4419
4719
5319

136

2018
4119
0719
0220
0720
1720

3220
3620
4520
4820
5420
5720
0321

",

",

138

Leukerbad
Leukerbad, Russengraben
Inden
Rumeling
Tschingeren
Leuk, Stadt
Leuk, Bahnhof Æ

Leuk 100
Visp 100 Æ

Visp 100
Bern 300 Æ

Leuk 100
Lausanne 100 Æ

Ä

336
376
426
486
516
007
077

101

127
227
287
238
467
159

337
377
427
487
517
008
078

103

128
228
578
549
188
409

398
438
488
548
578
069
139

105

189
4010

029
069
119
179
209
299
369

"+

"+

107

429
529
579
5410
469
1511

339
379
429
489
519
0010
0710

109

1210
2210
5710
5411
1810
4011

3910
4310
4810
5410
5710
0611
1311

111

1811
4012

0211
0611
1111
1711
2011
2911
3611

"+

"+

113

4211
5211
5711
5412
4611
1513

3311
3711
4211
4811
5111
0012
0712

115

1212
2212
5712
5413
1812
4013

3912
4312
4812
5412
5712
0613
1313

117

1813
4014

4213
5213
5713
5414

3313
3713
4213
4813
5113
0014
0714

119

1214
2214
5714
5415
1814
4015

3314
3714
4214
4814
5114
0015
0715

121

1215
2215
2815
2316
1815
4016

0215
0615
1115
1715
2015
2915
3615

"+

"+

123

4215
5215
5715
5416
4615
1517

Weitere Haltestellen: Leuk: 
Hammerschmiede, Abzw. 
Erschmatt, Abzw. Guttet, St. 
Barbara; Leukerbad: Birchen, 
Briggu

Gesellschaften und Gruppen nur 
nach vorheriger Anmeldung

äNicht alle Kurse â  027 470 20 52

LLB, 3952 Susten
â  027 474 98 00 
Fax 027 474 98 01
info@llbreisen.ch
www.llbreisen.ch

Bahnhof Leukerbad
â  027 470 20 52
Fax 027 470 20 53

"+ \ ,]
", [ ,\




